
            

 

 

  Uchwała Nr LXXIII/592/23 

  Rady Gminy Mrągowo 

   z dnia 29 listopada 2023r. 

 

w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomości stanowiącej własność Gminy 

Mrągowo 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.) art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpień 1997r. o gospodarce 

nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 344 ze zm.) oraz art. 305
1 
 ustawy z dnia 23 kwietnia 

1994r. Kodeks  cywilny (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1610, ze zm.) 

 

Rada Gminy Mrągowo uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

Wyrazić zgodę na ustanowienie na rzecz ENERGA-OPERATOR Spółka Akcyjna z siedzibą  

w Gdańsku, przy ul. Marynarki Polskiej 130, 80-557 Gdańsk, Oddział w Olsztynie, ul. Tuwima 6,  

10-950 Olsztyn za jednorazową opłatą i nieograniczoną w czasie służebność przesyłu na 

nieruchomościach będących własnością Gminy Mrągowo oznaczonych jako: 

 

- działka nr 289/3, obręb 10-Kosewo, dla której prowadzona jest księga wieczysta o numerze: 

OL1M/00011227/8. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mrągowo. 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

        Przewodniczący Rady Gminy  

                 Wiesław Szarek 


